訂正再送

※氏名漢字

【大会に関するお問い合わせ先】

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 TEL ：03-3830-1844  FAX :03-3830-1847（10 時～16 時 土日・祝日除く）

  中日新聞社スポーツ事業部  TEL ：052-221-0736  FAX :052-221-0739（10 時～18 時 土日・祝日除く）

報道関係各位 （1 枚目／全 2 ページ）

2022 年 9 月 5 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

～日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）～

選手変更のお知らせ

来る、2022 年 9 月 11 日(日)13:00 よりパロマ瑞穂ラグビー場（愛知県名古屋市）にて開催いたします「メニコンカップ

2022 日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）」の選手の変更を下記の通りお知らせいたします。

―記―

【メニコンカップ 2022 選手変更】

変更理由：怪我のため

※

■出場選手・スタッフ一覧

EAST

監督：和田 拓三（横浜ＦＣジュニアユース 監督）

コーチ：中森 翔太（Jr ユースサッカー クラブ与野 監督）

アシスタント：白﨑 健策（日本クラブユースサッカー連盟）

14 FW 宗田　椛生 サンフレッチェ広島F.Cジュニアユース → 14　FW 渡辺　隼斗 ヴィッセル神戸U-15

WEST
変更前 変更後

ポジション 名前 生年月日 身長 体重 チーム名
1 GK 大亀　司 2007/10/27 180 65 横浜ＦＣジュニアユース
2 DF 吉木　綸 2007/04/27 165 53 ジェフユナイテッド市原・千葉U-15
3 DF 家田　唯白 2007/05/08 178 65 横浜ＦＣジュニアユース
4 DF 林　駿佑 2007/05/29 175 63 川崎フロンターレU-15
5 DF 佃　颯太 2007/08/28 172 60 横浜ＦＣジュニアユース
6 MF 海邊　真太朗 2007/04/23 168 59 横浜Ｆ・マリノスジュニアユース
7 MF 深田　京吾 2007/09/03 168 60 Ｊｒユースサッカー　クラブ与野
8 MF 田中　希和 2007/08/07 170 60 ＦＣ東京U-15むさし
9 MF 仲山　獅恩 2007/10/16 167 56 東京ヴェルディジュニアユース
10 FW 〇 前田　勘太朗 2007/07/10 175 58 横浜ＦＣジュニアユース
11 FW 島崎　廉 2007/05/10 181 64 横浜ＦＣジュニアユース
12 DF 早川　優世 2007/12/14 173 64 横浜Ｆ・マリノスジュニアユース
13 MF 岩崎　亮佑 2008/01/30 170 56 横浜ＦＣジュニアユース
14 MF 菅原　悠太 2007/09/07 170 65 ＦＣ東京U-15むさし
15 MF 横山　琉偉 2007/09/13 171 58 ベガルタ仙台ジュニアユース
16 GK 斎藤　准也 2007/12/14 185 70 川崎フロンターレU-15
17 MF △ 伊東　晋平 2007/06/25 177 69 横河武蔵野ＦＣ U-15

【大会に関するお問い合わせ先】

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 TEL ：03-3830-1844  FAX :03-3830-1847（10 時～16 時 土日・祝日除く）

  中日新聞社スポーツ事業部  TEL ：052-221-0736  FAX :052-221-0739（10 時～18 時 土日・祝日除く）

（2 枚目／全 2 ページ）

WEST

監督：金 晃正（セレッソ大阪 U-15 監督）

コーチ：山道 高平（ヴィッセル神戸 U-15 監督）

アシスタント：髙見 慎司（日本クラブユースサッカー連盟）

※◎印は MVP、○印は MIP（第 37 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-15)大会より）

※△印は JCY インターシティートリムカップ（U-15） EAST・WEST 出場選手より選出

ポジション 名前 生年月日 身長 体重 チーム名
1 GK 瀧　優斗 2007/06/13 183 67 セレッソ大阪U-15
2 DF 山口　耀琉 2007/09/08 183 70 サガン鳥栖U-15
3 DF 島　佑成 2007/05/31 172 61 ヴィッセル神戸U-15
4 DF ◎ 上山　泰智 2007/06/10 179 68 セレッソ大阪U-15
5 DF 西川　亜郁 2007/07/02 165 56 ヴィッセル神戸U-15
6 MF 瀬口　大翔 2008/01/10 169 60 ヴィッセル神戸U-15
7 MF 古賀　稜麻 2007/06/25 180 66 サガン鳥栖U-15
8 MF 平山　大河 2007/04/02 175 63 セレッソ大阪U-15
9 MF 大西　湊太 2007/04/12 167 53 ヴィッセル神戸U-15
10 FW 東口　藍太郎 2007/08/04 157 53 サガン鳥栖U-15
11 FW 小野田　亮汰 2007/04/05 179 64 セレッソ大阪U-15
12 DF 布施田　翔太 2007/08/19 175 63 ツエーゲン金沢U-15
13 MF 八色　真人 2007/04/29 167 66 名古屋グランパスU-15
14 FW 渡辺　隼斗 2007/04/06 178 73 ヴィッセル神戸U-15
15 DF 刈田　琉唯 2007/12/13 157 56 セレッソ大阪U-15
16 GK 田中　皓惺 2007/04/21 185 72 サガン鳥栖U-15
17 MF △ 山縣　優翔 2008/01/21 164 51 千里丘ＦＣ